АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 7 июля 2025 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 936

Об исключении из специализированного

(маневренного) жилищного фонда жилых помещений

и включении в специализированный (служебный)

жилищный фонд жилых помещений
Руководствуясь частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», решением Совета муниципального района «Печора» «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования  муниципального района «Печора» от 01.12.2021 № 7-13/143, на основании протокола  заседания по жилищным вопросам при администрации муниципального района «Печора» от  04.07.2025 № 10,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из числа жилых помещений маневренного жилищного фонда муниципального образования муниципального района «Печора» жилое помещение по адресу: Республика Коми, г. Печора, п. Каджером, ул. Октябрьская, д. 38, кв. 6 общей площадью 46,1 кв.м.

2. Включить в число служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования муниципального района «Печора» жилое помещение по адресу: Республика Коми, г. Печора, п. Каджером, ул. Октябрьская, д. 38, кв. 6 общей площадью 46,1 кв.м.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава муниципального района «Печора» -
руководитель администрации                                                                      О.И. Шутов